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■ 2026年3月期第3四半期の連結経常損益は、コークス事業において、2A炉稼働（2024年9月～）による生

産・販売数量の増加や、健全2炉団中心の操業へ移行したことによる製造コスト減少などにより、前年同期に比べ

62億円増益となり、8億円の経常利益を計上いたしました。

2026年3月期第3四半期 連結経常損益（対前年同期）
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（単位 :億円）

2025年3月期
第3四半期

2026年3月期
第3四半期

経常損益

経常損益

コークス事業

総合エンジニアリング
事業／その他事業

営業外損益

62億円の増益

販売数量減 他

助成金収入 他

Copyright (C) 2026 NIPPON COKE & ENGINEERING. CO., LTD. All rights reserved.

燃料･資源
リサイクル事業

･ 市況・為替    ＋6

 ･ 製造コスト減     ＋48 

 ･ その他       ＋4

▲54

＋58

+1

▲3
+6 +8


	スライド 1: 2026年3月期 第3四半期決算短信 補足説明資料
	スライド 2: 2026年3月期第3四半期 連結経常損益（対前年同期）

